指点迷“金”

遗失声明
●烟台市泰华岩土工程有限公司
遗失《安全生产许可证》正本，编号
为：(鲁)JZ安许证字【2012】061048-
02，特此声明作废。
●烟台市广告协会不慎遗失社会团
体法人登记证书(正本)，证件号码：鲁
社证字第F1022号，特此声明作废
●我公司丢失华夏银行转账支票
一张，票号：0 0 8 2 6 9 0 8，出票方：烟
台市文化广电新闻出版局，收票
方：都邦财产保险股份有限公司烟
台中心支公司，声明作废。
●崔玉朋坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为152 . 00平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086319号，现予以声明作废。
●万柳村委坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为3062 . 48平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086324号，现予以声明作废。
●姜华山坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为287 . 12平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086330号，现予以声明作废。
●王志海坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 61平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086331号，现予以声明作废。
●王志江坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 61平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1991)第086332号，现予以声明作废。
●宋竹义坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为148 . 82平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086333号，现予以声明作废。
●徐长明坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为141 . 41平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086336号，现予以声明作废。
●崔玉强坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为149 . 29平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086345号，现予以声 明作废。
●王振科坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为304 . 29平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086352号，现予以声明作废。
●王志堂坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为151 . 41平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086353号，现予以声明作废。
●宋秀红坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为150 . 34平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086356号，现予以声明作废。
●崔玉法坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为234 . 99平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086369号，现予以声明作废。
●李忠国坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为151 . 39平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086371号，现予以声明作废。

●嵇相永坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为146 . 37平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086378号，现予以声明作废。
●李平坐落于莱阳市山前店乡万柳
村，使用土地面积为143 . 85平方米的
土地使用证丢失，证号为莱集用(1991)
第086379号，现予以声明作废。
●王振玉坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为143 . 82平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086386号，现予以声明作废。
●王振德坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为289 . 29平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086387号，现予以声明作废。
●李忠训坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为285 . 41平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086396号，现予以声明作废。
●姜栓胜坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为145 . 14平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086398号，现予以声明作废。
●嵇玉君坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为141 . 18平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086400号，现予以声明作废。
●宋吉岐坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 13平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086407号，现予以声明作废。
●宋竹生坐落于莱阳市山前店乡万

柳村，使用土地面积为144 . 13平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086408号，现予以声明作废。
●崔玉正坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 64平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086410号，现予以声明作废。
●李忠秋坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为142 . 07平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086412号，现予以声明作废。
●唐月江坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 95平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086425号，现予以声明作废。
●万柳村委坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为1751 . 18平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086434号，现予以声明作废。
●崔玉福坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为146 . 53平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086441号，现予以声明作废。
●宋丕风坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为226 . 92平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086443号，现予以声明作废。
●崔玉坤坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为144 . 72平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086446号，现予以声明作废。
●李忠欣坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为147 . 80平方米

的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086469号，现予以声明作废。
●崔玉亮坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为147 . 63平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086474号，现予以声明作废。
●姜栓义坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为140 . 75平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1991)第086483号，现予以声明作废。
●嵇相元坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为184 . 66平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25036号，现予以声明作废。
●姜华民坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为149 . 02平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25037号，现予以声明作废。
●嵇玉俊坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为75 . 06平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25039号，现予以声明作废。
●崔兆恩坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为75 . 06平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25040号，现予以声明作废。
●嵇德成坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为182 . 98平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25041号，现予以声明作废。
●李永江坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为184 . 66平方米

的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25042号，现予以声明作废。
●宋世殿坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为75 . 06平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25043号，现予以声明作废。
●李强坐落于莱阳市山前店乡万柳
村，使用土地面积为76 . 64平方米的
土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25044号，现予以声明作废。
●嵇德元坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为182 . 00平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25045号，现予以声明作废。
●姜华玲坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为150 . 9平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25046号，现予以声明作废。
●崔玉亮坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为76 . 64平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25047号，现予以声明作废。
●嵇玉军坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为75 . 06平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25048号，现予以声明作废。
●嵇玉松坐落于莱阳市山前店乡万
柳村，使用土地面积为76 . 64平方米
的土地使用证丢失，证号为莱集用
(1995)第25049号，现予以声明作废。

刊登电话：6654233

商户名称 地址 餐饮类别 订餐电话 活动规则

禾绿回转寿司 芝罘区西关南街6号万达广场三楼美食城 日本料理 0535-6867303 美食半价

蓬莱饭店 蓬莱市蓬莱阁街道海港路2号 自助餐
0535-5870666
（5870777） 买一赠一

烟台东方君悦酒店 福山区崇文街96号 鲁菜 0535-6357377 美食半价

丽苑大酒店 福山区崇文街90号 鲁菜 0535-6351508 美食半价

老城铜锅涮肉店 福山区汇福街131号101、102号 火锅 0535-2950888 美食半价

金海湾酒店 烟台海岸路34号 日本料理、鲁菜 0535-6636999 买一赠一

碧海饭店 南大街236号 西餐自助、湘菜 0535-6585888 买一赠一

中心大酒店 南大街81号 鲁菜、粤菜 0535-6589666 美食半价

小红房南大街店 亚细亚酒店西临 韩国料理、小海鲜 0535-6288666 美食半价

缘中圆奇火锅店 民航大酒店南100米 特色火锅 0535-6678567 美食半价

生活有滋有味

农行美食半价活动“任性”绽放
新年伊始，喜气洋洋，万象更

新，在港城市民的期待中，2015年
烟台农行信用卡美食活动，已在
欢快的新年气氛中拉开序幕，响
应美食粉丝的要求，活动时间增
加为每周二、周六，关注农行微
信，第一时间了解最新活动信息
(农行微信订阅号：dzyh_ytabc)，为
农行丰富多彩的惠及活动点赞。
一、活动时间：

2015年1月1日至1月31日，期
间所有周二、周六。(详见：四、活动
商家)

2015年1月1日至1月31日，期
间所有周六。(详见：五、活动商家)

二、活动对象：
农行信用卡客户(卡面左上方

有“中国农业银行”字样，卡号为4

组16位凸版印刷)。

三、活动规则：
在活动时间内，持卡人到指

定餐饮商户刷卡消费，按以下活
动规则执行：(详见店内海报)

美食半价活动：
享受全单5折优惠，单笔最高

优惠100元；
买一赠一活动：
自助餐享受买一赠一优惠；
每人单日单卡只享受一次活

动优惠，活动日限前20单，先刷先
得，额满活动自行结束。

商户名称 地址 餐饮类别 订餐电话 活动规则

小滋味餐厅（万达店） 芝罘区西关南街6号万达广场三楼 鲁菜 0535-6619108 美食半价

小滋味餐厅（大悦城店） 芝罘区北马路150号（大悦城6楼） 鲁菜 0535-6267687 美食半价

小滋味餐厅（莱山振华店） 莱山区迎春大街178号（莱山振华7楼） 鲁菜 0535-6767889 美食半价

小滋味餐厅（振华国际店） 芝罘区南大街178号（振华国际3楼） 鲁菜 0535-6279627 美食半价

百纳瑞汀酒店 芝罘区大马路3号 自助餐 0535-6862888 买一赠一

四季卡乐餐厅 芝罘区西关南街6号万达广场三楼3001B 自助餐 0535-6869333 买一赠一

四、活动商家(享受周二、周六活动)

五、活动商家(只享受周六活动)

烟台农行信用卡受理热线：0535-3895599

破解烟台财富密码，提供专业理财建议

C12 理 2015年1月13日 星期二 编辑：李丹 美编/组版：武春虎 今 日 烟 台>>>>

本报1月12日讯(记者 李
娜) 迎来密集打新周，周一沪
指低开，盘中一路震荡下跌，报
收3229 . 32点，跌幅1 . 71%。深成
指收盘11285 . 18点，跌幅0 . 35%。
资金面紧张，再加上获利资金
出逃，大盘震荡调整。基于这样
的基本面，业内人士建议股民
控制仓位，不要盲目进场。

沪指12日盘中一路震荡走
低，在3191点受到支撑后有所
上翘，尾盘跌幅收窄，收盘跌破
10日均线，最终收出一根小阴
线，成交量3662亿元。个股方
面，12日两市总计有597只股票
发生上涨，赚钱效应依然低迷。

本周开始，两市将有22只
新股密集展开申购，预计冻结
资金或达2万亿元，这将对市场
的流动性带来较大压力。“上周
五和这周一，感觉大盘就像坐
了过山车似的，涨上去跌下来，
跌下去又涨回来，能折腾好几
圈。”股民刘先生说，感觉现在
操作起来真不是那么好办。周
一开盘，烟台本地股也跟着大

盘遭殃，仅有7只股票收红，涨
幅最大的万华化学涨了3 . 13%。

“这个周这么多新股申
购，资金紧张是肯定的了。12

日一天期国债逆回购利率盘
中曾飙涨700%，就足以说明这
一点了。”烟台一家证券理财
经理赵女士说。“不光是新股
申购引起大盘波动，从成交量
看，沪深两市量能明显下降，
获利资金出逃也增加了波动
性。另外，本周也是股指期货
交割周，这个周可能注定是会
波动较大的一个周。”在具体
操作上，建议投资者仍需保持
一定谨慎，同时控制好股票仓
位，不要盲目进场。

“等期权开始后，大盘日内
大幅波动的情形会增加。”另一
家证券公司分析人士称。股票
期权将为市场再添一种与股指
期货类似的具有做空、做多功
能的金融衍生品；长期而言，有
助完善市场价格发现，降低市
场波动；但同时，期权的双向交
易、日内交易、杠杆交易等特

征，预期将分流部分股市资金，
叠加近期 I PO将冻结大量资

金，短期可能会进一步加大市
场波动。

资资金金面面紧紧张张，，大大盘盘表表现现不不佳佳
业内人士建议控制好仓位，暂时不要盲目进场

烟台冰轮2014年8月20日
收盘时的价格是12元，2015年1

月12日的收盘价格是12 . 3元。
烟台冰轮停牌4个多月后，1月7

日复牌，曾引股民几个涨停板
的猜想。而在复牌的第3个交易
日就出现了大跌。

“盼了4个月两个涨停接两
个深跌，等于空等。这4个月的
时间，不说领涨的那些板块，就
是一般股票也能涨 3 0%左右
吧。”一位股民觉得守了这么
久，真是空欢喜一场。

有的股民则早早在破板的
时候卖掉股票。“重组就有好几
个涨停的神话，现在很少能持
续了，还是见好就收落袋为安
的好。”一位持有烟台冰轮的股

民说，不是不看好这只股票的
后期发展，而是挡不住大单往
下砸。等着调整结束后再找低
点接回来吧。

虽然烟台冰轮的股价一朝
回到复牌前，很多追进去的股
民在纠结是加仓还是割肉。但
同时也有不少人在理性分析。

“连续二个交易日换手19%，放
出天量成交，股价已经快接近4

个月前的高位，除去前期套牢
盘出货，融资盘平仓，基本已跌
无可跌，不管是基本面，还是公
司发展前景，都不是持续暴跌
的理由。”有股民在股吧中如此
分析，他认为，烟台冰轮不久就
会迎来反弹。

本报记者 李娜

相关链接

冰轮股价跌回停牌前，股民感叹白等了

本报1月12日讯(记者 李丹)

随着12日春秋航空和宁波高发2

只 新 股 申 购 的 落 幕 ，快 乐 购
(300413)和昆仑万维(300418)的申购
戏码13日上演。快乐购的发行价为
9 . 06元，发行市盈率为22 . 89倍，单
一账户申购上限是21000股。昆仑
万维的发行价为20 . 3元，发行市盈
率为22 . 99倍，单一账户申购上限
是28000股。顶格申购两只新股需
要75 . 866万元。

有多家机构发布了有关快乐
购和昆仑万维的研报。其中，华鑫
证券结合零售行业其他上市公司
平均估值，认为快乐购比较合理的
价格区间为8 . 4-10 . 5元。长江证券
结合游戏产业的发展现状及昆仑
万维的实际情况，认为昆仑万维的
合理估值区间在31 . 98-39 . 36元。

快乐购等今申购

顶格需75 . 87万元

本报1月12日讯(记者 李丹)

因为希腊政治问题的不确定
性，黄金的避险需求升温，上周国
际金价整体出现了上涨。受此影
响，国内黄金期货主力合约1506上
周周线也以阳线报收。不过，在很
多业内人士看来，希腊政治问题
可能短期提振金价，不过，从目前
的影响因素看，金价中长线弱势
的趋势尚未改变。所以，短线做多
的投资者应注意仓位的控制。

对于金价的未来走势，中州
期货研发管理中心的研究员曲莹
认为，美国部分经济数据出现调
整，短期加息预期并不强烈，将给
市场带来一段调整的过程。不过，
美国就业市场继续向好的趋势并
未改变，美元将继续维持强势，同
时黄金SPDR持仓量继续位于低
位，黄金价格并不具备大幅上涨
的条件，美元的持续上涨及美联
储加息预期的压制，黄金中长线
弱势并未改变。

在曲莹看来，由于希腊的政
治问题给黄金带来的波动依然存
在，建议投资者短线多单注意控
制仓位，关注上方1250美元/盎司
的压制。

黄金短线多单

应注意控制仓位

财富情报站
传递资本市场有效信息

	J12-PDF 版面